
KELES İMAM HATİPORTAOKULU PROJE ÖZET ÇİZELGESİ 

DERS PROJEYİ SUNAN ÖĞRETMEN PROJENİN ADI PROJENİN ÖZETİ 
TÜRKÇE Erdem CEYLAN 

Caner BURMALI 
Mehmet YAZIK 

BİRLİNKTE OKUYORUZ Bu proje ile okulumuzun belirleyeceği gün ve saatlerde ‘’EBA’’ 
üzerinden yapacağımız canlı okuma saatlerinde çocuklarımızın aşina 
oldukları teknolojiyi kullanarak onları kitaplar ile buluşturacağız. 
Haftanın belli gün ve saatlerinde yapılacak bu canlı okuma saatlerine 
öğrencilerimizin etkin bir şekilde katılımı sağlanarak çocuklarımızda 
okuma bilinci oluşturulacak. Aynı zamanda öğrencilerimiz okudukları 
kitapları arkadaşlarına anlatacak, kitap tanıtımı yaparak arkadaşlarına 
kitap tavsiyesinde bulunabilecek. Okumak, anlatmak, bilgi vermek, 
tavsiyede bulunmak basamakları ile öğrencilerimizin nitelikli birer 
okuyucu olması amaçlanacak. Kısacası bu proje ile çocuklarımızı 
okumaktan uzaklaştıran teknoloji çocuklarımızı kitaplara 
yakınlaştıracak. 

MATEMATİK  Büşra DEMİREL,  
Özge ALTUNTAŞ,  
Derya KORKMAZ  
 

“MATEMATİK VE OYUN”  
RESFEBE YARIŞMASI 

Bu yarışma MATEMATİK VE OYUN başlığı altında; harfler, rakamlar ve 
şekiller kullanılarak oluşturulmuş bulmacaları çözmeyi amaçlayan bir 
zeka oyunu RESFEBE yarışması olacaktır. Bu yarışma ile öğrencilerin 
analitik ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirmek ve matematiğe 
olan ilgiyi pozitif yönde artırmak amaçlanmaktadır. Bu yarışmanın 
tarihi de 14 Mart Matematik Günü sonuçlandırılarak matematik ile 
ilgili farkındalık oluşacaktır. MATEMATİK VE OYUN Projesi geleneksel 
hale gelip her sene 14 Mart sonlandırılacak bir matematik şenliğine 
dönüştürülebilinir. MATEMATİK VE OYUN Projesi altında ilerleyen 
yıllarda RESFEBE oyunu olmasa da matematikle ilgili farklı oyunlarla 
yarışma düzenlenebilir. 

SOSYAL 
BİLGİLER 

İsmail ORHAN “ULUDAĞ’IN ÖTESİ VE  
HİKAYELERİ” 

Uludağ’ın Ötesi ve Hikâyeleri” adlı projemizde Keles İmam Hatip 
Ortaokulu öğrencileri ve öğretmenleri olarak Keles ve köylerinde 
geçmişten günümüze olup biten ve toplumun hafızasında yer eden; 
hikâye, anı, söylence gibi kültürel değerlerimizi araştırıp kayıt altına 
almak ve bunları; öğrencilerimizin kaleme aldıkları haliyle bir okul 
dergisi şeklinde yayınlamaktır 
 



İNGİLİZCE Şeyma BURMALI HAYDİ, İNGİLİZCE OYUNU 
KODLA 

İngilizce dersi ile Bilişim Teknoloji dersinin ortak hareket etmesiyle 
İngilizce oyun kodlamasını öğrencilere öğretmek ve böylece 
öğrencilerin yaratıcılıklarını ortaya çıkarmaktır. “SCRATCH” kodlama 
uygulaması öğrencilere öğretilir. Uygulamayı öğrenen öğrenciler,  
müfredata uygun ve kendi istedikleri konu hakkında, hayal güçlerini 
kullanarak İngilizce bir oyun tasarlar. Sayı tahmin oyunu, nesnelerin, 
hayvanların, meyvelerin, televizyon programlarının İngilizce 
karşılıklarını bulma, soru-cevap gibi çeşitli oyunlar hazırlarlar. 
Öğrenciler hazırladığı oyunları katılımcılara anlatır ve katılımcıların 
sorulara cevap vermesi için yönlendirirler. Doğru cevap verilirse alkış 
veya gurur verici sözcüklerle dönüt verilir. Yanlış cevaplar için ise 
katılımcı cesaretlendirilir.  
 

GÖRSEL 
SANATLAR 

Ferdi AYDIN “PERSPEKTİFİMDEN KELES” Okulumuz öğrencileri Keles ve köylerinde gözlemler yaparak anıt ağaç, 
tarihi yapılar, doğal güzellikleri gözlemleyerek tuvale aktaracaklar 

MÜZİK Seval CİCİ “NEŞELİ NOTALAR PROJESİ” 
 

Proje gereğince ilçemizde görevli müzik öğretmenleri her türden okula 
ve öğrencilerine yönelik konserler gerçekleştireceklerdir. 

REHBERLİK 
SERVİSİ 

Özge AVCI 
Abdullah ALAN 
Selma BULUT 
Meltem ÇAKAL 

“SALGINDAN SONRA HAYAT” Salgından sonra hayat” adlı projemizde Keles İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencileri  öğretmenleri ve velileri olarak yaşanmış olan covid-19 
salgınından etkilenen tüm bireyleri kapsayacak şekilde rehber 
öğretmeni ÖZGE AVCI tarafından travmatik yaşantılar ve etkileri 
konusunda bilgilendirme yapılacaktır. Her gruba ayrı ayrı grupla 
danışma çalışması yapılarak kişilerin kendini ve duygularını ifade 
etmeleri sağlanacak. Ayrıca rahatlama teknikleri gruplara öğretilecek. 
Gerektiği durumlarda özel görüşmeler yapılarak profesyonel yardıma 
yönlendirilmeleri sağlanacak. 
ABDULLAH ALAN, SELMA BULUT ve  MELTEM ÇAKAL tarafından 
öğretmen, veli ve öğrenci gruplarına yönelik dini bilgilendirme ve 
manevi danışmanlık çalışmaları yürütülecek. 
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